REGIONE PIEMONTE BU48 30/11/2017

Codice A1701A

D.D. 22 novembre 2017, n. 1183

Determinazione dirigenziale n. 922 del 21/09/201Approvazione della graduatoria per
l'assegnazione delle superfici iscrivibili a Sched® viticolo con l'idoneita’ alla rivendicazione
della denominazione Alta Langa DOCG per I'anno 2017 Rettifica e sostitutuzione degli
allegati 1 e 2.

Con determinazione dirigenziale n. 922 del 21 sdite 2017 e stata approvata la graduatoria (
allegato 1) delle domande per I'assegnazione dwifeerfici iscrivibili a Schedario viticolo con
l'idoneita alla rivendicazione della denominazidgkiea Langa DOCG, relative al Bando per 'anno
2017 di cui alla determinazione dirigenziale n. 688l 29 giugno 2017. Con la stessa
determinazione é stato approvato I'elenco delleatwde non ammissibili (allegato 2).

Ulteriori controlli amministrativi hanno evidenzéaper due domande inserite in graduatoria come
assegnatarie che non é stato rispettato il requidit ammissibilita della superficie minima
iscrivibile prevista dal bando. L’esito di tali doolli € riportato in dettaglio nei verbali aglitatiel
Settore Produzione agricole e zootecniche.

La citata determinazione dirigenziale ha previdte per le domande assegnatarie con tipologia
“variazione di idoneita la Regione si riserva diifteare I'idoneita delle superfici anche dopo & 3
giorni successivi alla pubblicazione della graduatmel Bollettino ufficiale mediante le proprie
strutture temporanee competenti per territorio.

Per tali domande e stata effettuata la verificdedstirutture temporanee competenti per territorio
della Direzione Agricoltura al fine di aggiornar@nettamente e direttamente su Schedario
'idoneita ad Alta Langa DOCG delle unita vitateald verifica ha evidenziato 4 domande non
ammissibili e 4 domande ammissibili parzialmenteuanto le superfici non rispettano le norme
per la viticoltura previste nel disciplinare di drzione.

Infine si e registrata una rinuncia di una domaindarita tra le domande assegnatarie.

L’esito complessivo di tale supplemento di attivigiuttoria, riportato in dettaglio nei verbalilag
atti del Settore Produzione agricole e zootecnicbejporta I'esclusione di ulteriori 7 domande (1
rinuncia e 6 revoche) e la riduzione delle superissegnate per n. 4 domande, contenute
nell’allegato 1 della D.D. n. 922 del 21/09/2017.

Sulla base di quanto sopra, i dati riportati ndiéderminazione dirigenziale n. 922 del 21 settembre
2017 sono integralmente sostituiti nel modo seguent

Domande Alta Langa

Presentate Ricevibil] Non Ammissibili | Assegnatarie| Superficie
ammissibili assegnata (ha)
138 138 30 108 82 94,9521

E’ quindi necessario rettificare sia la graduataie I'elenco delle domande non ammissibili,
contenuti rispettivamente nell'allegato 1 e 2 dalleterminazione dirigenziale n. 922 del 21
settembre 2017 .

Poiche la superficie complessivamente assegnatasapera la dotazione annua di 100 ettari i
rimanenti 5 ettari verranno sommati alla superfrog@ssima annua iscrivibile del prossimo bando .



La pubblicazione della graduatoria nel Bollettinfitiale della Regione Piemonte assume valore
di notifica alle aziende assegnatarie e non assagmali superficie, collocate nella graduatoria,
cosi come previsto con determinazione dirigenzia25 del 29 giugno 2017.

Per le superfici assegnatarie con tipologia “vaoiag idoneita” & stata aggiornata l'idoneita adAlt
Langa DOCG direttamente a schedario per consdatirez’endicazione della relativa produzione
per la vendemmia 2017.

Ritenuto che, ai fini dell’efficacia del presentgoywedimento, lo stesso sia soggetto a
pubblicazione ai sensi dell’art. 26 comma 2 dej<dn. 33/2013, sul sito della Regione Piemonte,
sezione “Amministrazione Trasparente”.

Dato atto dell'osservanza dei criteri cosi comeipte dal combinato disposto dai commi 1, 3 e 4
dell'articolo 6 della legge regionale 14 ottobrdé£20n. 14.

Dato atto , ai sensi dell’art. 8 legge regionaleoftébre 2014 n. 14 , che il presente provvedimento
conclude il relativo procedimento nei termini psdvidalla DGR 29 dicembre 2016 n. 41-4515
avente ad oggettd' Aggiornamento della ricognizione dei procedimenti amministrativi di
competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione del relativi termini di conclusione.
Revoca delle deliberazioni della Giunta regionale 27 settembre 2010, n. 64-700, del 28 luglio 2014

n. 26-181 edel 16 marzo 2016, n. 14-3031",

Attestata la regolaritd amministrativa del presgmtavvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del
17/10/2016.

Il visto del Direttore regionale & conservato agfi della Direzione Agricoltura
Tutto cio premesso

IL DIRIGENTE

Visti gli articoli 4 e 17 del D.Igs. n. 165 del &arzo 2001;

Visti gli articoli 17 e 18 della L.R. n. 23/08;

determina
per le motivazioni indicate in premessa e sullalbele risultanze dell’istruttoria

a) di rettificare gli allegati 1 e 2 alla determinazéodirigenziale n. 922 del 21 settembre 2017
(riguardanti rispettivamente la graduatoria ddibenande per 'assegnazione delle superfici
iscrivibili a Schedario viticolo con l'idoneita allrivendicazione della denominazione Alta
Langa DOCG, relative al Bando per l'anno 2017, elehco delle domande non
ammissibili), sostituendoli con gli allegati 1 e2e sono parte integrante e sostanziale della
presente determinazione;

b) di provvedere alla pubblicazione della stessa @tmlia nel Bollettino Ufficiale della
Regione Piemonte e sul sito regionale;

c) che la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale delRegione Piemonte ha valore di notifica
per le aziende assegnatarie e non assegnatatipetfisie;



d) che le aziende assegnatarie dovranno rispettaralitéod tempistiche dell’iter di iscrizione
riportate nel bando, pena la revoca dell’assegnazioper le superfici assegnatarie con
tipologia “variazione idoneita” e stata aggiorndtmloneita ad Alta Langa DOCG

direttamente a schedario per consentire la rivezdboe della relativa produzione per la
vendemmia 2017.

e) che ai fini dell’efficacia del presente provvedinwrsi dispone che lo stesso, ai sensi
dell'articolo 26, comma 2, del decreto legislati# marzo 2013, n. 33, sia pubblicato nella
sezione “Amministrazione trasparente” del sitoaiffie della Regione Piemonte.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ilrsizaentro il termine di 60 giorni innanzi al
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorstvaordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenzdattel ovvero I'azione innanzi al Giudice

Ordinario, per tutelare un diritto soggettivo, enir temine di prescrizione previsto dal Codice
Civile.

La presente determinazione sara pubblicata sueBiolb Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo Slddegge regionale 22/2010.

Il Responsabile di Settore
Dott. Moreno Soster

Allegato



All. 1 GRADUATORIA ALTA LANGA DOCG 2017

REGP/VIT/2017/843
REGP/VIT/2017/807
REGP/VIT/2017/869
REGP/VIT/2017/806
REGP/VIT/2017/913
REGP/VIT/2017/801
REGP/VIT/2017/813
REGP/VIT/2017/827
REGP/VIT/2017/892
REGP/VIT/2017/798
REGP/VIT/2017/846
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REGP/VIT/2017/828
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02398820049
GRMSRG65B26A124A
03505880041
01457090056
03095390047
01509700058
GRBMRAS1P19H474T
02770840045
01214640052
SCCCLD67E24L219E
03548600042
03095390047
01197120528
CRTNRC44D22B5940
01611300052
01611850056
02770840045
01478030057
MRLPCR65M21B594S
CRSGGD64P291480Z
03548600042
CRLPLAG63B28A859Z
MRNLRD63B27A479V
03508110230
BRLFNC60EO4E633G
SRVDTL59L70L807S
BRZLGU59D26A124N
01127620050
PNTGNN58A04H466H
BLDCST57P54L378C

PODERI COLLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
AZ. AGR. GERMANO ETTORE DI GERMANO SERGIO

AZIENDA AGRICOLA BRICCO MAIOLICA DI ACCOMO GIUSEPPE E CAST

PIANBELLO SOCIETA" SEMPLICE AGRICOLA
PECCHENINO SOCIETA" AGRICOLA S.S.

AZIENDA AGRICOLA GIUSEPPE CONTRATTO SOCIETA" AGRICOLA SEMF

AZIENDA AGRICOLA MARIO GIRIBALDI

AZIENDA AGRICOLA DELTETTO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

LA BARETTA SOCIETA" SEMPLICE

AZ. VITIVINICOLA TENUTA LANGASCO DI SACCO CLAUDIO

ENRICO SERAFINO S.R.L. - SOCIETA" AGRICOLA

PECCHENINO SOCIETA' AGRICOLA S.S.

CASA E. DI MIRAFIORE & FONTANA FREDDA S.R.L.

AZIENDA AGRICOLA CERUTTI DI ENRICO CERUTTI

AZIENDA AGRICOLA MISCASALE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA GALLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

AZIENDA AGRICOLA DELTETTO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

SOCIETA" AGRICOLA GIAMELLO STEFANO E SANDRO S.S.

MERLINO PIERCARLO

CRESTA GIAN GUIDO

ENRICO SERAFINO S.R.L. - SOCIETA" AGRICOLA

CARLEVARIS PAOLO

CASCINA LA CARLOTTA DI MORINO ALFREDO

GRUPPO ITALIANO VINI S.P.A.

BORELLI FRANCO

SERVETTI DONATELLA

BERZANO LUIGI

MONTELEONE FILIPPO E FABRIZIO S.S.

PONTI GIOVANNI

AZIENDA AGRICOLA CASCINA SERRA DI BALDESSARI CRISTINA
1

16/11/65
26/02/65
27/11/63
04/12/61
16/11/61
23/04/57
19/09/51
21/05/83
22/07/70
24/05/67
26/10/63
16/11/61
24/09/54
22/04/44
04/11/92
09/02/91
21/05/83
26/11/74
21/08/65
29/09/64
26/10/63
28/02/63
27/02/63
06/01/61
04/05/60
30/07/59
26/04/59
23/08/58
04/01/58
14/09/57
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1,9878
1,0300
3,6495
1,0992
1,1546
15,0000
0,5100
1,5009
0,4340
0,4000
4,3109
1,1896
1,2273
0,7021
1,8636
0,5595
2,0910
0,3500
0,4285
0,8500
0,5143
0,6865
0,3078
3,0951
0,7185
0,4436
0,5924
0,7000
0,6268
1,3325
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All. 1 GRADUATORIA ALTA LANGA DOCG 2017

REGP/VIT/2017/881
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REGP/VIT/2017/916

REGP/VIT/2017/839
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REGP/VIT/2017/939
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REGP/VIT/2017/864
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REGP/VIT/2017/865
REGP/VIT/2017/810
REGP/VIT/2017/902
REGP/VIT/2017/930
REGP/VIT/2017/848
REGP/VIT/2017/890
REGP/VIT/2017/889
REGP/VIT/2017/793
REGP/VIT/2017/899
REGP/VIT/2017/802
REGP/VIT/2017/795
REGP/VIT/2017/868
REGP/VIT/2017/888
REGP/VIT/2017/860
REGP/VIT/2017/825
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GRCSGP57L27G457]
SRDRTI57E55C792Z
03398100044

GLLPRNS56L28C792N

NGRCLD55P15D093U
BRNRRT52D09B300D
BRBDRD44B271367X

BDRLSS99C44A124H
CRTDNL96C14L219U
NGRLCU93P101480V
NGRLCU93P101480V
DGLCRL88L21L570Z
FRRDGI81A26A479]
LQEDGI80R30B5940
GRTPLA71R27D969F
PIOCLD71C41A124R
02797120041
CHNDNI68A16D205U
BLLRRT67R23H150H
BDRCST67B60L807Q
02485250043

BBNNMR65D52D314W

BLLGPP64H18A052C
GSIRRT64B28A479R

TNNGTN62H24D009U

MNTGPL60P13A197N
10314640011
RSSCLD60L30A124D
VRCPRN60L27L2190
BRLFNCG60EQ4E633G

GRECO SERGIO PANTALEO

SARDO RITA

CANTINA ORIOLO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI BRANGERO GIUSI
GALLO PIERINO

NEGRO CLAUDIO
AGRIFORZA DI ROBERTO BRUNO
‘LA BOSSOLASCA' DI BARBERO EDOARDO

AGRITURISMO BODRITO DI BODRITO ALESSIA

CERUTTI DANIELE

NEGRO LUCA

NEGRO LUCA

DAGELLE CARLO

FERRERO DIEGO

LEQUIO DIEGO

GRATTAROLA PAOLO

P10 CLAUDIA

CASCINA OCCELLINI DI MAURO E WALTER VEGLIA SOCIETA" AGRICOL
CHIONETTI DINO

AZIENDA AGRICOLA CASCINA PICCALUGA DI ABELLONIO ROBERTO
BODRITO CRISTINA

AZ. AGR. AGRITURISTICA CASCINA FEJOT SOCIETA' AGRICOLA
ABBONA ANNA MARIA

BOLLA GIUSEPPE

GIUSIO ROBERTO

CASCINA TINNIRELLO DI GAETANO TINNIRELLO AZIENDA AGRICOLA
MENOTTI GIANPAOLO

GARESIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

ROSSO CLAUDIO

VERCELLI PIO FRANCESCO

BORELLI FRANCO

27/07/57
15/05/57
10/04/57
28/07/56

15/09/55
09/04/52
27/02/44

04/03/99
14/03/96
10/09/93
10/09/93
21/07/88
26/01/81
30/10/80
27/10/71
01/03/71
11/03/68
16/01/68
23/10/67
20/02/67
11/12/66
12/04/65
18/06/64
28/02/64
24/06/62
13/09/60
12/09/60
30/07/60
27/07/60
04/05/60
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0,6748
1,0000
0,5400
0,3499

0,5300
1,7962
0,8110

1,3827
0,2650
1,1216
1,3122
0,9777
0,5000
1,2240
0,7038
1,9000
1,7220
0,3450
0,4200
0,3225
0,5618
1,9840
0,5666
0,3400
1,1789
1,4169
0,8437
1,6851
0,6878
0,1203
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All. 1 GRADUATORIA ALTA LANGA DOCG 2017

REGP/VIT/2017/824 reimpianto BRLFNC60EO4E633G  BORELLI FRANCO 04/05/60 2 0,9719 S
REGP/VIT/2017/876 variazione idoneitd SGLGLE58M46F131Y  SUGLIANO EGLE 06/08/58 2 0,3376 Sl
REGP/VIT/2017/906 variazione idoneita GRDGFR58D27L4100 GIORDANO GIANFRANCO 27/04/58 2 1,3250 SI
REGP/VIT/2017/855 variazione idoneita FRNMGH57R42L219D FORNASERO MARGHERITA GIUSEPPINA 02/10/57 2 0,4200 SI
REGP/VIT/2017/804 variazione idoneita 03596760045 SANTA MARIA DELLE GRAZIE SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA 03/03/56 2 1,3000 SI
REGP/VIT/2017/911 variazione idoneitd 03026490049 SOCIETA" AGRICOLA FRANCO MIROGLIO SOCIETA' SEMPLICE 24/06/53 2 1,0296  SI
REGP/VIT/2017/927 variazione idoneita 02099190064 TEVOLI SOCIETA" AGRICOLA SOCIETA' SEMPLICE 04/11/52 2 0,7000 SI
REGP/VIT/2017/895 variazione idoneitd 04022570966 LA MAGNOLIA SOCIETA' SEMPLICE DI MINETTO FRANCO E MINETTO A 29/01/51 2 0,7700 SI
REGP/VIT/2017/875 variazione idoneita CRIVLE50T63C583K  CIRIO VELIA 23/12/50 2 0,4600 Sl
REGP/VIT/2017/796 variazione idoneitd 00450870043 AZIENDA AGRICOLA ABBONA DI ABBONA MARZIANO E C. SOCIETA' SE 01/09/50 2 1,7134  SI
REGP/VIT/2017/803 variazione idoneita 03487350047 CASCINA ABBONA DI LORENA, MARA E CHIARA - SOCIETA' SEMPLICE / 01/09/50 2 0,9527 Sl
REGP/VIT/2017/812 variazione idoneitd BLLMTR47P46F351)  BALLAURI MARIA TERESA 06/09/47 2 1,5408 SI
REGP/VIT/2017/931 nuovo impianto CRTDNL96C14L219U  CERUTTI DANIELE 14/03/96 1 0,0400 s
REGP/VIT/2017/935 reimpianto 03715880047 AZIENDA AGRICOLA MANZI DI FRATELLI SANDRI SOCIETA' SEMPLICE . 15/07/92 1 0,5240 sSI
REGP/VIT/2017/841 nuovo impianto SCILBT91B54A182K  AZIENDA AGRICOLA L'ARMANDO DI SCAJOLA ELISABETTA 14/02/91 1 1,7276 Sl
REGP/VIT/2017/896 reimpianto 01585600057 SOCIETA" AGRICOLA RIBA SOCIETA' SEMPLICE 05/01/91 1 0,4208 Sl
REGP/VIT/2017/809 nuovo impianto GHGMRC89A23B594Z GHIGNONE MARCO 23/01/89 1 1,1000 SI
REGP/VIT/2017/920 nuovo impianto DGLCRL88L21L570Z  DAGELLE CARLO 21/07/88 1 0,5557 SI
REGP/VIT/2017/830 variazione idoneita RVTNDR87M10B594C RIVETTI ANDREA 10/08/87 1 0,4426 S
REGP/VIT/2017/863 reimpianto RVTGLL83H16F902U ROVETA GUGLIELMO 16/06/83 1 0,3100 SI
REGP/VIT/2017/835 nuovo impianto 03660870043 AZIENDA AGRICOLA CASCINA FERRERO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOL, 14/12/82 1 0,5000 sSI
REGP/VIT/2017/857 nuovo impianto MRNDNL82A21B594P MIRANO DANIELE 21/01/82 1 1,1709 SI
REGP/VIT/2017/941 variazione idoneita GLLMRA79R12A124X AZIENDA AGRICOLA 'LA TRIBULEIRA'DI GALLO MAURO 12/10/79 1 0,3700 NO
REGP/VIT/2017/877 nuovo impianto GBRRRT77L141829A  GABOARDI ROBERTO 14/07/77 1 3,0000 NO
REGP/VIT/2017/794 reimpianto MNTGPP74S03A052Q MONTI GIUSEPPE 03/11/74 1 0,9200 NO
REGP/VIT/2017/826 reimpianto CLSBRN69A27A124B  CULASSO BRUNO 27/01/69 1 0,0150 NO
REGP/VIT/2017/882 variazione idoneita BRNGPR68L04A052G BRANDONE GIAMPIERO 04/07/68 1 1,1010 NO
REGP/VIT/2017/842 reimpianto 01558500052 FRATELLI DAGELLE SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 06/03/68 1 1,2000 NO
REGP/VIT/2017/908 nuovo impianto RTABBR67D55A182C ARATA BARBARA 15/04/67 1 2,3644 NO
REGP/VIT/2017/937 reimpianto 01607040050 ENNIO FILIPETTI CASCINA GALVAGNO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 04/07/65 1 0,2300 NO
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All. 1 GRADUATORIA ALTA LANGA DOCG 2017

REGP/VIT/2017/933
REGP/VIT/2017/871
REGP/VIT/2017/854
REGP/VIT/2017/924
REGP/VIT/2017/867
REGP/VIT/2017/905
REGP/VIT/2017/904
REGP/VIT/2017/856
REGP/VIT/2017/814
REGP/VIT/2017/805
REGP/VIT/2017/918
REGP/VIT/2017/925
REGP/VIT/2017/872
REGP/VIT/2017/917
REGP/VIT/2017/797
REGP/VIT/2017/910
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REGP/VIT/2017/893
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THMPTR65C1721070
BFFLNZ65B13A124]
03509700047
FRRNMR61E61E543P
CSTSLV58M441.2190
GRDGFR58D27L4100
GRDGFR58D27L4100
FRNMGH57R42L219D
BOXLDA56R01F550E
MRCGRL55T21F704A
BRNPGC55M29A052]
BREVTR55B05F883S
SNTFNC54B43G536B
03026490049
00450870043
93021610048
BRBPRN45A30D0930
BRBPRN45A30D0930

THOMSEN PETER

AZIENDA AGRICOLA DI BOFFA LORENZO "CAMUROT"
CASTELLO DI PERNO SOCIETA" AGRICOLA SEMPLICE

FERRARI ANNA MARIA

CASTAGNERO SILVIA

GIORDANO GIANFRANCO

GIORDANO GIANFRANCO

FORNASERO MARGHERITA GIUSEPPINA

BO ALDO

MARCONI GABRIELE

BRUNA PIER GIACOMO

BERA DI BERA VALTER

AZIENDA AGRICOLA PIAN D'ATTESIO DI SANTINI FRANCESCA
SOCIETA" AGRICOLA FRANCO MIROGLIO SOCIETA' SEMPLICE
AZIENDA AGRICOLA ABBONA DI ABBONA MARZIANO E C. SOCIETA' SE
LA QUERCIOLA

CASCINA MONSIGNORE DI BARBERO PIERINO

CASCINA MONSIGNORE DI BARBERO PIERINO

17/03/65
13/02/65
21/06/64
21/05/61
04/08/58
27/04/58
27/04/58
02/10/57
01/10/56
21/12/55
29/08/55
05/02/55
03/02/54
24/06/53
01/09/50
09/07/49
30/01/45
30/01/45

T = = T = T T = S e e e e S e S S T e

0,3500
1,1200
1,7810
0,7176
0,4980
0,7030
1,6500
0,6054
1,0000
1,8603
0,9295
1,0200
1,2000
2,8277
2,2800
0,6478
0,3547
0,4544

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



All.2 domande non ammissibili Alta Langa DOCG 2017

REGP/VIT/2017/879
REGP/VIT/2017/816
REGP/VIT/2017/820
REGP/VIT/2017/883
REGP/VIT/2017/923
REGP/VIT/2017/932
REGP/VIT/2017/891
REGP/VIT/2017/878
REGP/VIT/2017/844
REGP/VIT/2017/919
REGP/VIT/2017/853
REGP/VIT/2017/886
REGP/VIT/2017/808
REGP/VIT/2017/833
REGP/VIT/2017/942
REGP/VIT/2017/885
REGP/VIT/2017/858
REGP/VIT/2017/831
REGP/VIT/2017/845
REGP/VIT/2017/840
REGP/VIT/2017/903
REGP/VIT/2017/847
REGP/VIT/2017/897
REGP/VIT/2017/898
REGP/VIT/2017/873
REGP/VIT/2017/850
REGP/VIT/2017/936
REGP/VIT/2017/829
REGP/VIT/2017/859
REGP/VIT/2017/901

reimpianto
variazione idoneita
variazione idoneita
variazione idoneita
reimpianto
reimpianto
reimpianto
variazione idoneita
nuovo impianto
nuovo impianto
reimpianto
reimpianto

nuovo impianto
nuovo impianto
variazione idoneita
variazione idoneita
reimpianto
reimpianto
variazione idoneita
reimpianto

nuovo impianto
reimpianto

nuovo impianto
variazione idoneita
variazione idoneita
variazione idoneita
variazione idoneita
reimpianto
variazione idoneita
variazione idoneita

GRBRRT80E09L219H
FSSLSS85L42B111T
GSTBNR58C20HO068R
03718080041
DTTMSM70H15A124F
03446960043
LGRPLG53S01E633W
DPTDGI78B06F902D
03716190040
GLLCMN555497602H
GRMLEI47L25D093D
BOXLRT79E24F902Y
MRGCLL41R541316A
MRNMRC90S20A124U
NGRLCU93P101480V
RPLCLD75H06A124X
RGGCMNS57M52C230R
RVTNDR87M10B594C
01041090059
02492640046
TRDFNC68B04A052E
LGRMNC93T51D969Q
01438510057
GSIRRT64B28A479R
PVAGRGS56T01A479L
CLSBRNG69A27A124B
01607040050
MRNLRD63B27A479V
BCCDLV61P66B594D
BREVTR55B05F883S

AZ. AGR. DI GARBARINO ROBERTO

AZ.AGR.FISSORE ALESSIA

AZ.AGRIC.DOTT.ENRICO GASTALDI DI GASTALDI BERNARDINO
AZIENDA AGRICOLA MARCALBERTO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE
AZIENDA AGRICOLA SAN MATTEO DI DIOTTI MASSIMO

AZIENDA AGRICOLA SYLLA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA

BORGO MONCALVO AZIENDA VITIVINICOLA DI ELEGIR PIERLUIGI
DEPETRINI DIEGO

FRANCO CONTERNO - CASCINA SCIULUN SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA A
GALLO CLEMENTINA

GRIMALDI ELIO

IL CARDINALE DI BO ALBERTO MARIA

MARGIARIA CLELIA

MIRANO MARCO

NEGRO LUCA

RAPALINO F.LLI DI RAPALINO CLAUDIO

REGGIO CLEMENTINA

RIVETTI ANDREA

SOCIETA" AGRICOLA AZIENDA AGRICOLA SCAGLIOLA S.S.

SOCIETA" AGRICOLA CASCINA FONDA DI MARCO E MASSIMO BARBERO SS
TARDITO FRANCO

VINUM DIVINUM DI LAGORIO MONICA

VIOTTI VINI SOCIETA" AGRICOLA

GIUSIO ROBERTO

PAVIA GIORGIO

CULASSO BRUNO

ENNIO FILIPETTI CASCINA GALVAGNO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA
CASCINA LA CARLOTTA DI MORINO ALFREDO

AZIENDA AGRICOLA PIANCHETTO DI BOCCHINO DANIELA

BERA DI BERA VALTER

0,9207
0,9680
3,4797
3,6820
3,1006
0,5400
0,7393
0,3600
1,0000
0,3440
0,2700
1,6600
1,1400
0,5819
1,3388
0,6420
0,3299
0,2584
0,5560
0,3058
6,1428
0,4216
0,4212
0,2800
1,5440
0,2903
0,2002
0,9057
0,5000
0,7976



